
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

11 februari – Rannsakande frågor 
Vem får gå upp på HERRENS berg, och vem får komma in i hans helge-
dom? Den som har oskyldiga händer och ett rent hjärta, den som inte 
vänder sin själ till fåfänglighet och inte svär falskt. – Ps. 24:3, 4 
 

En människa som är förenad med Kristus … kommer att kämpa mot alla överträ-
delser och all tillstymmelse till synd. Hon blir varje dag mer som ett klart och ski-
nande ljus och mer segerrik. Hon går från styrka till styrka, inte från svaghet till svag-
het. 

Må ingen lura sig själv när det gäller detta. Om du hyser stolthet, självsäkerhet, 
kärlek till att vara främst, självgodhet, oheliga ambitioner, klagande, missnöje, bitter-
het, förtal, lögn, bedrägeri och skvaller, då har du inte Kristus boende i hjärtat … Du 
måste ha en kristen karaktär som består provet … 

Det måste ske en grundlig omvändelse bland dem som påstår sig tro på sanningen, 
annars kommer de att falla på domens dag. Guds folk måste nå en hög standard. De 
måste vara ett heligt folkslag, ett speciellt folk, en utvald generation – ivriga att göra 
goda gärningar. Kristus har inte dött för er för att ni ska ha samma passioner, samma 
smak och vanor som människor av världen … 

Ingen människa träder in genom härlighetens portar, utom den som innerligt strä-
var efter det. Så ställ dig frågan, Bryr du dig om jordiska ting? Är dina tankar rena? 
Andas du himlens atmosfär? Har du en stank av orenhet omkring dig? … Är du upp-
riktig och hängiven. Tjänar du Gud i renhet och helig skönhet? Fråga dig själv allvar-
ligt: Är jag Guds barn, eller är jag inte? … 

Vi behöver en grundlig reformation i alla våra församlingar. Guds omvändande 
kraft måste komma in i församlingen … Skjut inte upp förberedelsedagen. Slumra 
inte oförberedd, utan olja i era kärl tillsammans med era lampor … Lämna inte frågan 
obesvarad i riskfylld osäkerhet. Fråga er själva allvarligt: Är jag ibland de frälsta, eller 
bland dem som inte är frälsta? Kommer jag att stå fast, eller kommer jag inte att stå 
fast? Bara den som har oskyldiga händer och ett rent hjärta kommer att stå fast den 
dagen.1 

Det är varje Guds barns privilegium att vara en sann kristen, stund för stund. Då 
har han hela himlen på sin sida.2 

☙ 

 

 
1 Testimonies to Ministers and Gospel Workers, sid 441-443 
2 Testimonies to Ministers and Gospel Workers, sid 440-441 


